ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2021 года

	№
	11/42-4

	п. Кесова Гора

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государтсвенной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 2.08.2021 №19/245-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района   постановляет:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
	Номер избирательного участка
	Наименование

и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	362
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	1111
	1000
	1000

	363
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	1059
	1000
	1000

	364
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	881
	880
	880

	365
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	384
	380
	380

	366
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	189
	180
	180

	367
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	95
	95
	95

	368
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	340
	340
	340

	369
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	184
	180
	180

	370
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	205
	200
	200

	371
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	202
	200
	200

	372
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	127
	120
	120

	373
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	371
	370
	370

	374
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	217
	200
	200

	375
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	364
	360
	360

	376
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	186
	180
	180

	377
	Тверской одномандатный избирательный округ №179
	163
	160
	160

	ИТОГО
	6078
	5845
	5845

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района Н.В. Никулину.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 6 сентября 2021 года.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

PAGE
2